En el  evento  que  existan  depósitos  judiciales  asociados  al  proceso,
Secretaría  haga  la  conversión  respectiva,  en  caso  contrario  realice  una
constancia en tal sentido. 

Quinto: Condenar en costas de la presente acción a la parte ejecutada.
Se señala como agencias en derecho la suma de tres millones doscientos mil
pesos ($3.200.000).

NOTIFÍQUESE (2),